АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.11.2020 г.  № 865

О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», Администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Наградить Почетной Грамотой за плодотворное сотрудничество, высокий профессионализм, организацию слаженной работы по собираемости
налогов, зачисляемых в местный бюджет,  и в связи с 30-летием со дня образования налоговых органов Российской Федерации
	- Глумову Наталью Константиновну  – главного государственного налогового инспектора отдела учета и работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России № 8 по Самарской области.
	2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области 		                                                             В.В. Туркин

Попова 21222
image1.png